
Perfekt följeslagare. 
Villkor 
 
 
 
Köp en Apple-dator tillsammans med en berättigande skrivare från Apple Online Store eller 
Apple Retail Store mellan den 16 november 2011 och den 14 februari 2012 och få upp till 
SEK 720 i rabatt (särskilda villkor gäller). Din ansökan måste skickas in inom 90 dagar från 
inköpsdatumet. Apple förbehåller sig rätten att ändra villkoren för kampanjen samt att 
ändra eller avsluta kampanjen när som helst och utan förvarning. Värdet av rabatten i den 
här kampanjen kan inte överstiga det rekommenderade cirkapriset för den berättigande 
skrivaren (enligt definitionen nedan) som säljs av Apple via ett berättigande inköpsställe 
(enligt definitionen nedan). Köp av en Apple-dator och en berättigande skrivare måste göras 
via Apple Online Store eller en Apple Retail Store (härefter benämnt ”berättigande 
inköpsställe”). Kampanjen är enbart avsedd för enskilda slutanvändarkunder och små 
företag. Återförsäljare av Apple-produkter eller styrelseledamöter och anställda hos sådana 
återförsäljare, samt inköp till myndigheter, institutioner eller välgörenhetsorganisationer 
omfattas inte av den här kampanjen. 
 
PRODUKTER SOM OMFATTAS AV KAMPANJEN Endast Apple-datorer och skrivare enligt 
definitionen i det här stycket omfattas av kampanjen. Med ”Apple-datorer” avses vad den 
här kampanjen beträffar enbart MacBook, MacBook Pro, MacBook Air, Mac mini, iMac och 
Mac Pro. Kampanjen omfattar även renoverade versioner och beställningsbyggen av dessa 
Apple-datorer. iPad, iPhone, iPod och Apple TV omfattas inte av den här kampanjen. 
Dessutom omfattar kampanjen endast följande skrivare (”berättigande skrivare”): 

Berättigande skrivare 

Hewlett-Packard 
    H2282  HP OfficeJet 4500 DT AIO 

 H2469  HP Photosmart Plus e-AIO 
 H2745  HP Envy 100 eAIO 
 H2998  HP OJ 8500 Plus 
 H3436  HP OJ 6500 Premium 
 H6759  HP 5510 AIO 
 H6861  HP OJ 45OO AIO 
 H7059  HP Envy 114 
 H7104  HP 6510 AIO 
 H7154  HP 7510 AIO 
 H1389  HP LASERJET PRO P1606DN Endast Apple Online 
 

H3435  HP COLORLASERJET CM 1415 Endast Apple Online 
 

H3920  HP COLOR LASERJET PRO CP1525NW Endast Apple Online 
 

    
Epson 
    H7171  Epson SX445WD Endast Apple Online 

 

H7173  Epson BX635FW Endast Apple Online 
 

H7230  Epson PX730WD Endast Apple Online 
 

H7313  Epson SX535WD Endast Apple Online 
 

 
 
BERÄTTIGANDE LÄNDER: Apple-datorer och berättigande skrivare måste köpas via Apple 
Online Store i Belgien, Danmark, Finland, Frankrike, Irland, Italien, Luxemburg, 
Nederländerna, Norge, Portugal, Schweiz, Spanien, Storbritannien, Sverige, Tyskland eller 
Österrike, eller i deltagande Apple Retail Stores i något av dessa länder. Du måste vara 
bosatt i något av de ovannämnda länderna. 
 
  



BEGRÄNSNINGAR FÖR KAMPANJEN: Alla Apple-datorer och berättigande skrivare 
(”berättigande produkter”) måste köpas samtidigt och finnas på samma faktura eller kvitto. 
Erbjudandet gäller endast en berättigande skrivare per köp av en berättigande Apple-märkt 
dator. Kampanjen gäller ett begränsat antal och enbart så långt lagret räcker. Apple betalar 
ut högst två (2) rabatter per kvitto eller webbeställningsnummer under förutsättning att 
varje rabattansökan uppfyller villkoren i detta dokument. Apple utfärdar under inga 
omständigheter fler än två (2) rabatter per hushåll eller småföretag. Inköp från en Apple 
Retail Store utan giltigt kvitto är inte berättigande. Inköp från Apple Online Store utan 
webbeställningsnummer och en e-postadress kopplad till beställningsnumret är inte 
berättigande. Inköp via andra kanaler än de berättigande inköpsställena som fastställts ovan 
omfattas inte av kampanjen. Köp av andra produkter än de berättigande produkterna som 
anges ovan omfattas inte av kampanjen och Apple-datorer eller berättigande skrivare som 
köps separat och inte på samma faktura eller kvitto omfattas inte heller av den här 
kampanjen. Enskilda slutanvändarkunder måste vara minst 13 år gamla för att delta i 
kampanjen. Enskilda slutanvändarkunder mellan 13 och 18 år får endast delta i enlighet 
med dessa villkor och efter att samtycke till villkoren för erbjudandet har inhämtats från 
förälder eller laglig vårdnadshavare. Endast rabattansökningar som skickas via Apples 
kampanjportal på www.apple.com/se/promo och som fyllts i enligt de anvisningar för 
rabattansökningar som anges nedan omfattas av det här erbjudandet. Köp av berättigande 
produkter som återlämnas mot återbetalning omfattas inte av den här kampanjen. I sådana 
situationer förbehåller sig Apple rätten att återkalla eventuella utbetalningar via check eller 
banköverföring, som utbetalats till dig i enlighet med den här kampanjen, eller att minska 
återbetalningen från Apple för den returnerade produkten med det utbetalade 
rabattbeloppet. 
 
RABATTANSÖKAN: För att skicka in en rabattansökan för den här kampanjen går du till 
www.apple.com/se/promo/ och klickar på knappen ”Skicka in rabattansökan”. Inköpsbevis 
och ytterligare information kan krävas. Internetanslutning krävs för att skicka in en 
rabattansökan. För inköp från Apple Online Store måste kunderna uppge ett 
webbeställningsnummer och samma e-postadress som angavs vid köpet. För köp från en 
Apple Retail Store måste kunderna ange kvittonummer, inköpsdatum och det totala 
inköpsbeloppet. Kopierade eller ofullständigt ifyllda rabattansökningar godtas inte. 
Rabattansökan måste skickas online via Apples kampanjportal, som nämns ovan, inom nittio 
(90) dagar från inköpsdatumet. Om det berättigande inköpet gjordes den 1 januari 2011 
måste din rabattansökan till exempel skickas senast den 1 april 2011 (90 dagar från 
inköpsdatumet). Rabattansökningar som skickas senare än nittio (90) dagar efter 
inköpsdatumet behandlas inte. Om du har frågor angående rabattansökan kan du titta 
närmare på listan med vanliga frågor på http://www.apple.com/se/promo/faq/. För köp från 
Apple Online Store skickas rabattcheckar endast till betal-/kreditkortsinnehavaren på den 
faktureringsadress som är kopplad till kortet som användes vid köpet. Rabattcheckar skickas 
enbart till adresser inom EU. Det kan ta upp till åtta (8) veckor efter att du skickat in din 
rabattansökan i enlighet med dessa villkor innan du får din rabatt via check eller 
banköverföring. 
 
INKÖPSBEVIS: För inköp från Apple Online Store eller en Apple Retail Store är kvitton eller 
webbeställningsnummer inköpsbevis. 
 
PROCEDURER VID ÅTERLÄMNING ELLER BYTE AV PRODUKTER SOM OMFATTAS AV 
KAMPANJEN: Om en berättigande produkt återlämnas och byts ut mot en annan 
berättigande produkt måste du tillhandahålla dokumentation som styrker produktbytet. 
Skicka alla kvitton och webbeställningsnummer som rör den aktuella transaktionen. Om en 
kvalificerande produkt återlämnas och inte byts ut mot en annan kvalificerande produkt 
godtas inte din rabattansökan och eventuella checkar eller banköverföringar återkallas. Om 
en rabatt redan har betalats ut när ovan nämnda situation uppstår minskas återbetalningen 
från Apple med rabattbeloppet som utbetalats till dig via check eller banköverföring. 
 
  



ANDRA VILLKOR: Apple och Apples representanter ansvarar inte för att ta emot, behandla 
eller godkänna rabattansökningar som är ofullständiga, försenade eller som skickats på 
något annat sätt än via Apples kampanjportal på webben som omnämns i dessa villkor. 
Rabattansökningar för den här kampanjen som innehåller oriktig eller vilseledande 
information diskvalificeras. Apple och Apples representanter förbehåller sig rätten att avslå 
och/eller inte behandla rabattansökningar som bedöms vara förfalskade, vilseledande, 
bedrägliga eller som inte uppfyller villkoren för kampanjen. Kampanjen gäller endast om det 
inte strider mot gällande lagstiftning. Kampanjen kan inte kombineras med andra 
skrivarkampanjer eller erbjudanden på skrivare från Apple eller Hewlett-Packard/Epson, om 
det inte uttryckligen medges i villkoren för dessa erbjudanden eller kampanjer. Produkternas 
tillgänglighet kan variera från land till land. Apple ansvarar inte för tillgängligheten för 
produkter från andra tillverkare än Apple. Erbjudandet gäller så långt lagret räcker. Apple 
ansvarar inte för funktioner eller användbarhet hos produkter från andra tillverkare än Apple.  
Om du har frågor eller vill ha support vänder du dig till tillverkaren av respektive produkt.  
Lokal försäljningsskatt, moms, andra skatter och bankavgifter kan gälla för alla beställningar 
och betalas i förekommande fall av kunden. Rabatten kan inte bytas ut mot andra 
erbjudanden, belöningar eller betalningsmedel. Kampanjen gäller endast om det inte strider 
mot gällande lagstiftning. 
Den här kampanjen kan kombineras med andra Apple-kampanjer som inte omfattar 
skrivare, som är avsedda för enskilda slutanvändarkunder och som erbjuds under samma 
tidsperiod som den här kampanjen på berättigande inköpsställen, i enlighet med villkoren 
och begränsningarna för denna kampanj och de andra Apple-kampanjer som utnyttjas. 
Apple ansvarar inte för tryckfel eller dina möjligheter att ansluta till Internet. Apple ansvarar 
inte heller för skador på, förlust av eller stöld av inköpsbeviset. Apple tar inget ansvar för 
falsk eller felaktig information som du anger när du skickar in en rabattansökan, inklusive 
bankkontouppgifter. Spara en kopia av dessa villkor, webbekräftelsen på din godkända 
rabattansökan, kvittot och streckkodsetiketterna. Apple och Hewlett-Packard/Epson kan 
använda uppgifterna i enlighet med de policyer för integritetsskydd som finns på respektive 
företags webbplats. Informationen du anger omfattas av Apples policy för integritetsskydd 
som finns på www.apple.com/se/privacy/. För mer information eller för att se statusen för 
din rabattansökan kan du gå till www.apple.com/se/promo/ och klicka på ”Rabattstatus”.  
 
Ansvariga för marknadsföring av inköp från Apple Online Store är Apple Sales International, 
Hollyhill Industrial Estate, Cork, Irland. Ansvariga för marknadsföring av inköp från Apple-
återförsäljare i Tyskland är Apple Retail Germany GmbH, FBC Frankfurter Büro Center, 
Mainzer Landstraße 46, 60325 Frankfurt am Main, Tyskland; från Apple-återförsäljare i Italien: 
Apple Retail Italia S.R.L., Via Monte Napoleone n. 2, 20121 Milano, Italien; från Apple-
återförsäljare i Schweiz: Apple Retail Switzerland GmbH, c/o Citco Fund Advisors (Schweiz) 
AG, Birmensdorferstrasse 94, 8003 Zürich, Schweiz; från Apple-återförsäljare i Storbritannien: 
Apple Retail UK Limited, 7 Albemarle Street, London W1S 4HQ, Storbritannien; och från 
Apple-återförsäljare i Spanien: Apple Retail Spain S.L., Pinar 7, 5º izquierda, 28006 Madrid, 
Spanien.  
 
 
© 2011 Apple Inc. Alla rättigheter förbehålls. Apple, Apples logotyp, Mac, MacBook, MacBook 
Air, MacBook Pro, iMac, Mac Pro, iPod, Apple TV, iPad och iPhone är varumärken som tillhör 
Apple Inc. och är registrerade i USA och andra länder. Apple Store är ett servicemärke som 
tillhör Apple Inc. och är registrerat i USA och andra länder. 
 


